Bilag 5
Flybillet

Mathilde Borg Dahl

Flybillet Kebenhavn-Nuuk (retur)

den 24. juni— 3. august 2013

air greenland

Prisdetaljer

2 ma, jun 24, 2013

Kebenhavn - Nuuk
Econory Restrictive Fare

1 Yoksen
Skatter/Gebyrer Detaljer =

““. |g, aug 03, 2013

Muuk - Kebenhawn
Econory Restrictive Fare

1 Yoksen

Skatter/Gebyrer Detaljer =

Pris i alt

Valutaomregner =

Alle priseri DKE,

maa
T
BE#

- &

2.600,00
19,00

2.600,00
1.236,00

7.255,00

air greenland

Prisdetaljer

2 ma, okt 07, 2013

Kebenhavn - Nuuk
Econormy Restrictive Fare

1 ¥Yoksen
Skatter/Gebyrer Detalier »

““o fr, okt 18, 2013

Muuk - Kebenhavn
Economy Restrictive Fare

1 ¥oksen

Skatter/Gebyrer Detaljer =

Pris i alt

Malutaomregner s

Alle prizeri DEE,

b)Flybillet Kgbenhavn — Nuuk (retur)
den 7. oktober — 18. oktober 2013

-
W aE
-

2.000,00
734,00

2.000,00
959,00

5.693,00



